关于举办“天宁教育讲坛”之校园长综合能力提升
培训班的通知
局属各单位，机关各科室：
为进一步提升天宁教育系统校园长的的创新能力和管理水平，经研究，决定举办2020年常州市天宁区教育系统校园长综合能力提升培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
10月21日（周三）—10月23日（周五）
二、培训地点
    24中天宁分校4楼报告厅
三、参加对象
1. 各中小学、幼儿园书记、校园长（执行校长）；
2. 天宁职校、区教师发展中心负责人；
3. 区教育局机关全体人员。
四、课程安排
具体见附表。
五、培训要求
1.请各参训对象接到通知后，妥善安排好工作，准时参加培训，按照培训时间提前15分钟到达会场。
2.请参训对象严格遵守会场纪律，将手机设置为振动状态，严禁在会场接听手机、交头接耳。
3. 因疫情防控需要，请提前出示健康码，配合学校工作人员做好体温测量工作。
天宁区委教育工委
2020年10月16日

“天宁教育讲坛”之校园长综合能力提升培训班课表
	日期
	具体时间
	培训内容
	授课人
	主持人

	10月21日
（周三）
	9:00—9:30
	开班动员
	莫静晓（区委教育工委副书记，区教育局副局长）
	陶建平

	9:40—11:30
	未来学校的变革路径
	曹培杰（中国教育科学研究院博士，中国未来学校联盟秘书长）

	11:30—14:00
	午餐、午休

	14:00—17:00
	当前国际形势与国家安全
	陈印昌（浙江大学（宁波）思政研究所副所长）
	薛文兴

	10月22日
（周四）
	8:30—10:00
	十九届四中全会精神解读
	王定新（常州市委党校常务副校长，常州行政学院副院长，常州社科联副主席（兼））
	莫静晓

	10:10—12:00
	行政管理艺术
	惠方（常州市人大常委会办公室主任）

	12:00—14:00
	午餐、午休

	14:00—15:30
	网络舆情应对与处置
	陆炜（常州市委网信办副主任）
	陶建平

	15:40—17:10
	《巅峰体验》分享会
	徐立（导演）

	10月23日
（周五）
	9:00—11:30
	让素养训练成为生活方式
	舒文（常州市文联主席）
	莫静晓

	11:40—14:00
	午餐、午休

	14:00—15:30
	管理嬗变与学校变革
	卢志文（翔宇教育集团总校长）
	汤国忠

	15:40—17:10
	党风廉政建设
	[bookmark: _GoBack]蒋苏菁（市纪委监委派驻市教育局纪检监察组组长）